4/99
OPERATING INSTRUCTIONS
MANUEL D'INSTRUCTIONS
MANUAL DE INSTRUCCIONES
One Lincoln Way
St. Louis, Missouri 63120-1578
Customer Service (314) 679-4300
3.300.763

M12140 220 Vac 20A 25% 25 amps Infinite (5-100) 3/16"
16
WIRING DIAGRAM CODIFICATION CODIFICACION
COLOR COULEURS SCHEMA COLORES CABLAJE
CODE ELECTRIQUE ELECTRICO
A BLACK NOIR NEGRO
B RED ROUGE ROJO
C GREY GRIS GRIS
D WHITE BLANC BLANCO
E GREEN VERT VERDE
F VIOLET VIOLET VIOLA
G YELLOW JAUNE AMARILLO
H BLUE BLEU AZUL
K BROWN MARRON BRUNO
J ORANGE ORANGE NARANJO
I PINK ROSE ROSA
L PINK-BLACK ROSE-NOIR ROSA-NEGRO
M GREY-VIOLET GRIS-VIOLET GRIS-VIOLA
N WHITE-VIOLET BLANC-VIOLET BLANCO-VIOLA
O WHITE-BLACK BLANC-NOIR BLANCO-NEGRO
P GREY-BLUE GRIS-BLEU GRIS-AZUL
Q WHITE-RED BLANC-ROUGE BLANCO-ROJO
R GREY-RED GRIS-ROUGE GRIS-ROJO
S WHITE-BLUE BLANC-BLEU BLANCO-AZUL
T BLACK-BLUE NOIR-BLEU NEGRO-AZUL
U YELLOW-GREEN JAUNE-VERT AMARILLO-VERDE